

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA-PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 30 de Setembro de 2024

Edição Nº: 2717



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000 CNPJ. 95.548.400/0001-42

PORTARIA Nº 248/2024

SÚMULA: Constitui Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado – PSS, e dá outras providências.

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONSTITUIR, a COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, a ser composta pelos Servidores Efetivos abaixo indicados:

- 1^a) ANNY KARYNA VIOLATO Matricula 379 PRESIDENTE;
- 2ª) JENNIFFER TIBURCIO DOS SANTOS TORELI PEREIRA Matrícula 717 SECRETÁRIA:
- 3a) FRANCISCO BERGSON NUNES DA SILVA Matrícula 779 MEMBRO;

A presente Comissão Especial, será presidida pela Primeira e Secretariada pela Segunda.

Afixe-se em local de costume.

Comunicações necessárias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 30 de setembro de 2024.

Hermes Wicthoff PREFEITO

(REPUBLICADA POR INCORREÇÃO)



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ² MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 30 de Setembro de 2024

Edição №: 2717



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000 CNPJ. 95.548.400/0001-42

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 178/2024

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 178/2024, QUE FAZEM ENTRE O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA E A EMPRESA:55.476.892 JORGE LARA DANTA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE ROÇADA MANUAL E MECÂNICA COM ROÇADEIRA A COMBUSTÃO E USO DE FACA, VARRIÇÃO E RASTELAMENTO, NAS ÁREAS ROÇADAS DE VEGETAÇÃO RASTEIRA, A "REALIZAR NAS RUAS, PRAÇAS, ESCOLAS, CEMITÉRIOS E DEMAIS LOGRADOUROS PÚBLICOS, SENDO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA TODA MÃO DE OBRA, EPI'S, EQUIPAMENTOS QUE SER FIZEREM NECESSÁRIOS PARA LIMPEZA, ACOMODAÇÃO EM SACOS DE LIXO, TRANSPORTE, SINALIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL

CONTRATADA: 55.476.892 JORGE DE LARA DANTA

CNPJ:55.476.892/0001-93

VALOR TOTAL:R\$: 19.380,00 (dezenove mil trezentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: (12) doze meses contados da publicação do extrato do contrato

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

07.001.15.451.0020.2018- Manutenção do Departamento de Obras 3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte 1000 Recursos Ordinários (Livres Red 150 Fonte 1510 Taxas pelo poder de Policia Red.151 Fonte 1511 Taxas de Serviço Red. 152

Mauá da Serra, Pr, 30 de Setembro de 2024

SEBASTIÃO GABRIEL DA SILVA Secretária Municipal de Obras Viação e Serviços Urbanos



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 3 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 30 de Setembro de 2024

Edição Nº: 2717



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000 CNPJ. 95.548.400/0001-42

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 179/2024

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 28/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 179/2024, QUE FAZEM ENTRE O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA E A EMPRESA:COMERCIO DE PEDRAS DUCANDIO LTDA ME

OBJETO:AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADAS E DIVISÓRIAS DE GRANITO E PIA EM GRANITO COM CUBA DE INOX

CONTRATADA:COMERCIO DE PEDRAS DUCANDIO LTDA ME

CNPJ:06.349.087/0001-93

VALOR TOTAL:R\$:50.900,00 (cinquenta mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: (12) doze meses contados da publicação do extrato do contrato

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

07.001.15.451.0020.2018-Manutenção do Departamento de Obras 3.3.90.39.00.00 Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica Fonte 1000 Recursos ordinários (Livres) Red. 147 Fonte 1000 Recursos ordinários (Livres) Red. 150

Mauá da Serra, Pr, 30 de Setembro de 2024

SEBASTIÃO GABRIEL DA SILVA Secretária Municipal de Obras Viacão e Servicos Urbanos